
令和５年４月１９日

下野市立国分寺中学校学校運営協議会委員 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

令和５年度 第２回学校運営協議会の開催について

陽春の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。また、本校の教育活

動に対しまして多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、令和５年度 第２回学校運営協議会を下記のように計画させていただきま

した。ご多忙中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年７月５日（水） １０：３０より

２ 場 所 国分寺中学校 図書室(校舎２階東)

３ 内 容 （１）授業参観

（２）意見交換

（３）その他

４ その他 ・欠席される場合は、教頭までご連絡ください。

下野市立国分寺中学校

教 頭 稲葉亜希恵

Tel ４４－００５０

E-mail：

kokutyu@school.shimotsuke.ed.jp


